
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Roti®-DipSlides
Sterilní kontaktní agary ve formě ponorných panelů pro jednoduché mikrobiologické analýzy roztoků a povrchů

2 v 1: může být využito jako DipSlide či kontaktní agar
Jednoduchá aplikace, spolehlivý test a snadná interpretace
Vhodné pro hygienické kontroly v řadě odvětví
Roticlear®-DipSlides se skládají z flexibilního plastového panelu, který je po obou stranách pokryt dvěma typy
předpřipravených mikrobiologických médií
Agary je možno ponořit do tekutiny, nebo je přitisknout na testovaný povrch, následně je panel navrácen do
tuby a inkubován (inkubátor EM4, R.KK43.1)
Celková testovací plocha je 8 cm2

Technické parametry

Detekce Agar 1 Agar 2 Kat. č.

Celkový počet bakterií + legionelly Plate Count Agar Legionella agar R.2493.1

Celkový počet bakterií + koliformy Plate Count Agar Violeť-červeň-žluč agar s laktózou (VRBD) R.2925.1

Celkový počet bakterií + kvasinky a plísně Plate Count Agar Bengálská červeň agar R.2926.1

Celkový počet bakterií po dezinfekci D/E Neutralizing Agar D/E Neutralizing Agar R.8023.1

Celkový počet bakterií a celkový počet bakterií po dezinfekci Plate Count Agar Caso agar s Lecitinem/Polysorbátem 80 R.8715.1

Celkový počet bakterií Nutrient Agar Nutrient Agar s TTC R.2837.1

Enterobakterie Violeť-červeň-žluč agar s glukózou (VRBD) Violeť-červeň-žluč agar s glukózou (VRBD) R.2954.1

Bakterie urinárního traktu + enterobakterie/koliformy CLED Agar MacConkey Agar R.2957.1

Enterobakterie + pseudomonády MacConkey Agar Cetrimide Agar R.8045.1

Roti®-DipSlide D/Eneutral
Pro zjištění celkového počtu bakterií na površích po dezinfekci (5 chemikálií neutralizuje inhibici růstu
způsobenou dezinfekčními prostředky)

Technické parametry
Teplota skladování: 4-15 °C

Popis Balení Obal Katalogové číslo

sterilní, pro mikrobiologii a hygienický monitoring 20 ks krabice R.8023.1

https://www.p-lab.cz/katalog/pp_12280p


Chraňte před mrazem!

Roti®-DipSlide D/Eneutral

Roti®-DipSlide PCA/TSA-Letheen
Pro zjištění celkového počtu bakterií v tekutinách či na površích po dezinfekci (2 chemikálie neutralizují inhibici
růstu způsobenou dezinfekčními prostředky)
Vhodné pro analýzu kosmetiky a produktů obsahujících konzervační látky

Technické parametry
Bezp. věty (GHS): H319

Teplota skladování: 4-15 °C

Popis Balení Obal Katalogové číslo

sterilní, pro mikrobiologii 20 ks krabice R.8715.1
Chraňte před mrazem!

Roti®-DipSlide PCA/TSA-Letheen

Roti®-DipSlide PCA/Legionella
Pro zjištění celkového počtu bakterií a detekci legionel v tekutinách či na površích
Vhodné pro kontrolu jednotek pro ohřev pitné vody a inspekce ventilací a klimatizací, a také monitoring
mikrobiologického statutu odpařovacích chladících systémů

Technické parametry
Teplota skladování: 4-15 °C



Popis Balení Obal Katalogové číslo

sterilní, pro mikrobiologii 20 ks krabice R 24931
Chraňte před mrazem!

Roti®-DipSlide PCA/Legionella

Roti®-DipSlide CLED/MacCon
Pro detekci bakterií močového traktu a enterobakterií/koliformů v tekutinách či na površích

Technické parametry
Teplota skladování: 4-15 °C

Popis Balení Obal Katalogové číslo

sterilní, pro mikrobiologii 20 ks krabice R.2957.1
Chraňte před mrazem!

Roti®-DipSlide CLED/MacCon

Roti®-DipSlide PCA/RBCplus
Pro zjištění celkového počtu bakterií a detekci kvasinek a plísní v tekutinách či na površích

Technické parametry
Teplota skladování: 4-15 °C



Popis Balení Obal Katalogové číslo

sterilní, pro mikrobiologii 20 ks krabice R.2926.1
Chraňte před mrazem!

Roti®-DipSlide PCA/RBCplus

Roti®-DipSlide Nutrient-TTC
Pro zjištění celkového počtu bakterií v tekutinách či na površích

Technické parametry
Teplota skladování: 4-15 °C

Popis Balení Obal Katalogové číslo

sterilní, pro mikrobiologii 20 ks krabice R.2837.1
Chraňte před mrazem!

Roti®-DipSlide Nutrient-TTC

Roti®-MacCon/Cetr
Pro detekci enterobakterií a pseudomonád v tekutinách a na površích
Vhodné pro inspekce vod (i bazénových) a pro monitoring vypařovacích chladících systémů a chladících věží

Technické parametry
Teplota skladování: 4-15 °C



Popis Balení Obal Katalogové číslo

sterilní, pro mikrobiologii 20 ks krabice R.8045.1
Chraňte před mrazem!

Roti®-MacCon/Cetr

Roti®-DipSlide PCA/VRB
Pro zjištění celkového počtu bakterií a detekci koliformů v tekutinách či na površích

Technické parametry
Teplota skladování: 4-15 °C

Popis Balení Obal Katalogové číslo

sterilní, pro mikrobiologii 20 ks krabice R.2925.1
Chraňte před mrazem!

Roti®-DipSlide PCA/VRB

Roti®-DipSlide VRBD
Pro detekci enterobakterií v tekutinách a na površích

Technické parametry
Teplota skladování: 4-15 °C



Popis Balení Obal Katalogové číslo

sterilní, pro mikrobiologii 20 ks krabice R.2954.1
Chraňte před mrazem!

Roti®-DipSlide VRBD


